KARTA CHARAKTERYSTYKI
Zgodnie z rozporządzeniem WE 1907/2006 (REACH), 2020/878/UE wraz z późn. zm.
SOLBET Solplast plus
Data opracowania:    24-07-2017r.
Data aktualizacji:      19.12.2022 r.
Strona 1/20
Wydanie III
Strona 1 z 20

14.3 Klasa(-y) zagrożenia w transporcie
 Produkt w oryginalnych opakowaniach nie stwarza zagrożeń w transporcie. Nie wymaga
         szczególnego traktowania  ani oznakowania w myśl obowiązujących przepisów
         transportowych.
14.4 Grupa pakowania
 Nie dotyczy.
14.5 Zagrożenia dla środowiska
 Nie dotyczy.
14.6 Szczególne środki ostrożności dla użytkowników
 Nie dotyczy.
14.7 Transport morski luzem zgodnie z instrumentami IMO
 Nie dotyczy.
Sekcja 15: Informacje dotyczące  przepisów prawnych
15.1 Przepisy prawne dotyczące bezpieczeństwa, zdrowia i ochrony środowiska specyficzne
 dla substancji lub mieszaniny
 2006/1907/WE Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 18 grudnia 2006 r.
 w sprawie rejestracji, oceny, udzielania zezwoleń i stosowania ograniczeń w zakresie
 chemikaliów (REACH), utworzenia Europejskiej Agencji Chemikaliów, zmieniające
 dyrektywę 1999/45/WE oraz uchylające Rozporządzenie Rady (EWG) nr 793/93 i nr 1488/94,
 jak również dyrektywę Rady 76/769/EWG i dyrektywę Komisji 91/155/EWG, 93/67/EWG,
 93/105/WE i 2000/21/WE wraz z późn. zm.
 2008/1272/WE Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 16 grudnia 2008 r.
 w sprawie klasyfikacji, oznakowania i pakowania substancji i mieszanin, zmieniające
 i uchylające dyrektywy 67/548/EWG i 1999/45/WE oraz zmieniające rozporządzenie
 (WE) nr 1907/2006 wraz z późn. zm.
 2017/2100/UE Rozporządzenie Delegowane Komisji z dnia 4 września 2017 r. ustanawiające
 naukowe  kryteria  określania właściwości  zaburzających  funkcjonowanie układu
 hormonalnego zgodnie z rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady
KARTA CHARAKTERYSTYKI
Zgodnie z rozporządzeniem WE 1907/2006 (REACH), 2020/878/UE wraz z późn. zm.
SOLBET Solplast plus
Data opracowania:    24-07-2017r.
Data aktualizacji:      19.12.2022 r.
Strona 16/20
Wydanie III
Strona 16 z 20
 (UE) nr 528/2012.
 2018/605/UE Rozporządzenie Komisji z dnia 19 kwietnia 2018 r. zmieniające załącznik II do
 rozporządzenia (WE) nr 1107/2009 poprzez ustanowienie naukowych kryteriów określania
 właściwości zaburzających funkcjonowanie układu hormonalnego
 2018/1881/UE  Rozporządzenie Komisji z dnia 3 grudnia 2018 r. zmieniające rozporządzenie
 (WE)  nr  1907/2006 Parlamentu Europejskiego i  Rady  w  sprawie rejestracji, oceny,
 udzielania zezwoleń  i  stosowanych  ograniczeń w  zakresie chemikaliów (REACH)
 w odniesieniu do  załączników  I, III, VI,  VII, VIII, IX,  X, XI i  XII w celu  uwzględnienia
 nanopostaci substancji.
 2020/878/UE Rozporządzenie Komisji z dnia 18 czerwca 2020 r. zmieniające załącznik II do
 rozporządzenia (WE) nr 1907/2006 Parlamentu Europejskiego i Rady w sprawie rejestracji,
 oceny, udzielania zezwoleń i stosowanych ograniczeń w zakresie chemikaliów.
 2000/39/WE Dyrektywa Komisji z dnia 8 czerwca 2000 r. ustanawiająca pierwszą listę
 indykatywnych wartości granicznych narażenia na czynniki zewnętrzne podczas pracy
 w związku z wykonaniem dyrektywy Rady 98/24/EWG w sprawie ochrony zdrowia
 i bezpieczeństwa pracowników przed ryzykiem związanym z czynnikami chemicznymi
 w miejscu pracy.
 2006/15/WE Dyrektywa Komisji z dnia 7 lutego 2006 r. ustanawiająca drugi wykaz
 indykatywnych dopuszczalnych wartości narażenia zawodowego w celu wykonania dyrektywy
 Rady 98/24/WE oraz zmieniająca dyrektywy 91/322/EWG i 2000/39/WE.
 2009/161/UE Dyrektywa Komisji z dnia 17 grudnia 2009 r. ustanawiająca trzeci wykaz
 wskaźnikowych wartości narażenia zawodowego w celu wykonania dyrektywy Rady
 98/24/WE oraz zmieniająca dyrektywę Komisji 2000/39/WE.
 2017/164/UE Dyrektywa Komisji z dnia 31 stycznia 2017 r. ustanawiająca czwarty wykaz
 wskaźnikowych dopuszczalnych wartości narażenia zawodowego zgodnie z dyrektywą Rady
 98/24/WE oraz zmieniająca dyrektywy Komisji 91/322/EWG, 2000/39/WE i 2009/161/UE.
 2019/1831/UE Dyrektywa Komisji z dnia 24 października 2019 r. ustanawiająca piąty wykaz
 wskaźnikowych dopuszczalnych wartości narażenia zawodowego zgodnie z dyrektywą Rady
 98/24/WE oraz zmieniająca dyrektywę Komisji 2000/39/WE.
 2016/425/UE Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 9 marca 2016 r.
 w sprawie środków ochrony indywidualnej oraz uchylenia dyrektywy Rady 89/686/EWG.
 98/24/WE Dyrektywa Rady z dnia 7 kwietnia 1998 r. w sprawie ochrony zdrowia
 i bezpieczeństwa pracowników przed ryzykiem związanym ze środkami chemicznymi
 w miejscu pracy (czternasta dyrektywa szczegółowa w rozumieniu art. 16 ust. 1 dyrektywy
 89/391/EWG) wraz z późn. zm.
 2004/37/WE  Dyrektywa Parlamentu Europejskiego i Rady z  dnia  29  kwietnia  2004  r.
 w   sprawie   ochrony   pracowników   przed   zagrożeniem   dotyczącym   narażenia   na
KARTA CHARAKTERYSTYKI
Zgodnie z rozporządzeniem WE 1907/2006 (REACH), 2020/878/UE wraz z późn. zm.
SOLBET Solplast plus
Data opracowania:    24-07-2017r.
Data aktualizacji:      19.12.2022 r.
Strona 17/20
Wydanie III
Strona 17 z 20
 działanie czynników    rakotwórczych    lub    mutagenów    podczas    pracy    (szósta
 dyrektywa    szczegółowa w  rozumieniu  art.  16  ust.  1  dyrektywy  Rady  89/391/EWG)
 wraz z późn. zm.
 2008/98/WE Dyrektywa Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 19 listopada 2008 r.
 w sprawie odpadów oraz uchylająca niektóre dyrektywy wraz z późn. zm.
 2014/1357/UE Rozporządzenie Komisji (UE)  z dnia 18 grudnia 2014 r. zastępujące załącznik
 III do dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady 2008/98/WE w sprawie odpadów oraz
 uchylającej niektóre dyrektywy wraz z późn. zm.
 94/62/WE Dyrektywa Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 20 grudnia 1994 r. w sprawie
 opakowań i odpadów opakowaniowych wraz z późn. zm.
 2008/68/WE  Dyrektywa Parlamentu  Europejskiego  i Rady z dnia 24 września  2008 r.
 w sprawie transportu lądowego towarów niebezpiecznych wraz z późn. zm.
 2002/59/WE  Dyrektywa Parlamentu  Europejskiego  i  Rady z  dnia  27  czerwca  2002  r.
 ustanawiająca   wspólnotowy   system   monitorowania   i   informacji   o   ruchu   statków
 i   uchylająca dyrektywę  Rady  93/75/EWG wraz z późn. zm.
 2009/1005/WE Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 16 września 2009 r.
 w sprawie substancji zubożających warstwę ozonową
 Ustawa o substancjach chemicznych i ich mieszaninach  z dnia 25 lutego 2011r. ( Dz. U. nr 63
 poz.  322). wraz z późn. zm.
 Rozporządzenie Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 12 czerwca 2018 r.